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Til de nasjonale medlemsorganisasjonene 

 

 

Oslo, 4.10.2023 

 

Vi skal lage Strategiplan 2024-28 for FNF og ber derfor om innspill for det videre arbeidet. Innspillene 
vil bli behandlet på nasjonalt styremøte og landssamling i slutten av november før endelig vedtak på 
årsmøtet i 2024.  

For å kunne analysere innspillene effektivt legges det til rette for delvis strukturerte innspill, men vi 
håper at disse vil bli supplert av fritekst. Vi ber om at innspill leveres i forms. Lenke ettersendes. 

Frist er satt til tirsdag 14. november 2023.  

Dokumentet består av en innledning og tre kapitler. 

A. Nettverk for å styrke organisasjonens engasjement 
B. Påvirkning og gjennomslag for natur- og friluftslivsinteressene 
C. Kompetanse 

 
I hvert kapittel finner dere  

- Henvisninger og argumentasjon 
- Lister over strategiske trusler og muligheter (nummerert med romertall sammenhengende 

fra i – xxvii). Dere må gjerne kommentere disse så langt dere ønsker.  
- Målformulering (utkast) – dere må gjerne kommentere denne. 
- En liste over undermål (nummerert med arabiske tall sammenhengende 1 –27) er det 

vesentlige for denne høringen. Hvor viktig er hvert undermål for de kommende 5 års FNF-
virksomhet, slik dere ser det? 
Vi ber dere rangere fra 5=svært viktig/gis høy prioritet til 1=lite viktig/ikke prioriteres. 
Føy veldig gjerne til argumentasjon og synspunkter i fritekst og fortell oss om det er noe 
vesentlig som mangler.  

 

Ferdig Strategiplan skal inneholde tiltak for å nå undermålene og si noe om hvem som skal gjøre hva 
for at vi sammen skal løfte laget. Forslag til tiltak knyttet til undermålene er hjertelig velkomne 
allerede nå! 
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Den endelige vedtatte Strategiplanen skal gjelde hele FNF, det vil si den skal påvirke FNFs nasjonale 
virksomhet, strategiplaner og årsplaner i fylkene og ikke minst samarbeidet mellom fylker og nivå.  

Utgangspunktet er som alltid at FNF arbeidet gjøres i fylkene og styres av de tilsluttede 
organisasjonene i fylket. Det er svært viktig for FNF nasjonalt å høre deres syn på hvordan vi best 
mulig kan prioritere og benytte våre begrensede ressurser for å styrke FNF-arbeidet der det foregår - 
i fylkene.  

På forhånd tusen takk for alle svar, forslag og innspill! 

 

Med vennlig hilsen  

 
Ole Lilleås 
Daglig leder 


